
, Národní „, Financováno
.v *. :. * * .,

' _ * plán * . Evropskou un|| % CESmspm-m

" ' *. * .* . » SDCthr—HHD IABEZP'ECENI
obnovy NextGeneratIonEU CSSZ

Dodatek č. 1

k Dílčí smlouvě č. 17 k Rámcové dohodě na poskytování služeb provozní podpory a

dalšího rozvoje IKR a integrovaných komponent JPR PSV „EESSI v národních APV“ —

IKR APV EESSI a aktualizace IKR AP

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Osoba oprávněná jednat: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí,

 

   

s stémové inte race a koordinace

Kontaktní osoba: _tel.:_e—mail:

IČQ: 00006963

DIC: Ičleplátce

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006—127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

Asseco Central Europe, a.s.

Sídlo:
   
Budě'ovická 778 3a 140 00 Praha 4

prokuristouZastoupená:

Zapsaná v OR: vedeném Městsk'm soudem v Praze, oddíl B, vložka 8525

Kontaktní osoba:

v tel.: e—mail:

ICQ: 27074358

DIC: g227074358

Bankovní spojení : Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.

Císlo účtu: 1657960/0300

ID datové schránky: qrhcwzg

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel budou v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Strana“

a společně jako „Strany“)

strana 1/4



1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

_ y plán    
, Národní

* , . Financováno„
*

'— Evropskou unii % (Em-m spím-m

* SDCH‘LLNIHCI IABEZP'ECENI
*

„„a

obnovy NextGenerationEU E552

1. Předmět Dodatku č. 1

Strany spolu uzavřely dne 27. 3. 2023 Dílčí smlouvu č. 17 k Rámcové dohodě na poskytování služeb

provozní podpory a dalšího rozvoje IKR a integrovaných komponent JPR PSV „EESSI v národních

APV“ — IKR APV EESSI a aktualizace IKR AP, jejímž předmětem je provedení úprav IKR (dále jen

„Dílčí smlouva“).

Mezi Stranami je nesporné, že z důvodu závislosti plnění dle Dílčí smlouvy na realizaci prací třetích

stran nebylo možné Poskytovatelem provést část požadovaného plnění v Etapě II, představující

požadavek „Implementace a realizace úprav Release 2021 — Centrální Datový Model“ v rozsahu a

termínu dle Dílčí smlouvy. Změny Dílčí smlouvy spočívají v úpravách rozvojových požadavků v Etapě

II a v úpravě harmonogramu z důvodu potřeby Objednatele realizovat plnění dle Dílčí smlouvy do

konce roku 2023. Uvedené změny jsou bez dopadu do celkové ceny Dílčí smlouvy.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny Dílčí smlouvy uvedené v čl. 2. tohoto Dodatku č. 1, na

kterých se Strany dohodly.

2. Změny ujednání

Strany se dohodly na tom, že se v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy v článku 1., odst. 1.2 ruší Etapa II —

rozvoj APV EESSI II a nahrazuje novým zněním:

„Etapa II — rozvoj APV EESSI II

Realizace rozvoje APV EESSI na základě dokumentu aktualizovaného „CSSZ_EESSI_Navrh

prizpusobeni APV EESSI pro duchodovou agendu_v16.docx“, vzájemně odsouhlaseného

Objednatelem a Poskytovatelem v rámci plnění Dílčí smlouvy č. 11 k Rámcové dohodě,

konkrétně:

. Realizace H_BUC_008 — „Žádosti o důchod“.

. Realizace funkcionality „Hromadné resendy“.

. Oprava chybných vyhodnocovacích podmínek ve zdrojových kódech BUC Engine pro

určení oprávnění a stavů případů v rámci životního cyklu BUC a SED.

Zejména se jedná o případy, kdy došlo vlivem zacyklení chybně definovaných BPMN

procesů nebo podmínek v jádru zdrojových kódů BUC Engine k nekorektnímu

vyhodnocení příslušného oprávnění (a stím spojeného zablokování případu v chybném

stavu) nebo nedošlo ke zpracování příslušného příchozího SED potažmo BUC vůbec.

Problematické chování a následná náprava bude sjednána postupně u různých typů

BUC, a to z důvodu definice procesů a rozhodovacích podmínek zpracování, které jsou

individuální z hlediska každého typu. Oprava se týká větve vyhodnocování příchozích

SED.

. Statistiky — přepis funkcionality na Release RINA 2020.

. Přepis refreshů v rámci celého APV EESSI.

. Implementace automatického zpracování všech tiskových sestav SED zpětně po

výpadku na straně DMS. Součástí implementace bude indikátor pro uživatele.

. Úpravy systému APV EESSI pro operativní změny v organizační struktuře v návaznosti

na změnu rozhraní Institution Repository.“.

strana 2/4



   
I Na'rodm’ n. Financováno

" z :.
* *

.,

' _ * plán ' Evropskou un|| % 5.55“ „mm

" . ** * ** » » saunu-unc: IABEZP'ECENI

obnovy NextGenerationEU CSSZ

2.2. Strany se dohodly na tom, že se v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy v článku 4. HARMONOGRAM ruší

tabulky v odst. 4.1 — Milníky Etapy I a Etapy II a nahrazují novým zněním:

 

 

 

„Etapa I

Milnik Termin (týdny)

Termín dokončení zaškolení obsluhy nejpozději do T + 10

Termín předání aktualizované administrátorské, provozní, uživatelské

dokumentace, dokumentace skutečného provedení, aktualizovaných T + 12

zdrojových kódů a instalačních balíčků nejpozději do

Termín dokončení ověřovacího provozu a poskytování zvýšené podpory

 

 

 

    

po nasazení nejpozději do T + 14

Termín dokončení akceptace nejpozději do T + 15

Konečný termín plnění T + 15

Fakturační milník T + 16

 

T = den nabytí účinnosti této Smlouvy podle čl. 8 odst. 8.1 této Smlouvy

 

 

 

Etapa II

Milnik Termin (týdny)

Termín dokončení zaškolení obsluhy nejpozději do T + 20

Termín předání aktualizované administrátorské, provozní, uživatelské

dokumentace, dokumentace skutečného provedení, aktualizovaných T + 22

zdrojových kódů a instalačních balíčků nejpozději do

Termín dokončení ověřovacího provozu a poskytování zvýšené podpory

 

 

 

 

po nasazení nejpozději do T + 24

Termín dokončení akceptace nejpozději do T + 25

Konečný termín plnění T + 25

Fakturační milník T + 26   
 

T = den nabytí účinnosti této Smlouvy podle čl. 8 odst. 8.1 této Smlouvy“.

3. Závěrečná ujednání

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem.

Poskytovatel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku

č. 1, zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku č. 1 obchodním tajemstvím Poskytovatele

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský

zákoník“), či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v tomto

Dodatku č. 1 je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky

stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní

tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

strana 3/4



   
, Národní „, Financováno

.' '. I' * i

' _ * plán * . Evropskou unií % CESmspm-m

" ' *. * .* . » saunu-unc: maru-zam
obnovy NextGeneratIonEU CSSZ

3.3. Ostatní ujednání Dílčí smlouvy tímto Dodatkem Č. 1 nedotčena zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

3.4. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky a podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem

osobou oprávněnou jednat za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osobou

oprávněnou zastupovat Poskytovatele.

3.5. Strany prohlašují, že si tento Dodatek Č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Strany své

podpisy.

Objednatel

Digitálně podepsal

Ing' Iva Ing. Iva Fortelkova’

’ Datum: 2023.08.21

Fortelkova 14:51:31 +02'00'

 

Česká republika — Česká správa sociálního

zabezpečení

Ing. Iva Fortelková, MBA

ředitelka odboru koncepcí, systémové

integrace a koordinace

Poskytovatel

   

  

Digitálně podepsal

Datum: 2023.07.31

14:16:20 +02'OO'

Asseco Central Europe, a.s.

prokurista

strana 4/4


